



Bremholm Invest Holding ApS

Sønderskovvej 2

5953 Tranekær

CVR-nr. 28 86 41 75

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2026

Ulrik Bremholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bremholm Invest Holding ApS
Sønderskovvej 2
5953 Tranekær

CVR-nr.: 28864175

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Langeland

Direktion

Ulrik Bremholm

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr.: 21447587
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i selskaber, der driver landbrug primært med opdræt af grise og planteavl.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.354.175, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 75.539.846.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-17.782	-16.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.418.907	-11.406.545
Finansielle indtægter	2	35.999	72.673
Finansielle omkostninger	3	<u>-89.549</u>	<u>-148.334</u>
Resultat før skat		1.347.575	-11.498.206
Skat af årets resultat		<u>6.600</u>	<u>31.378</u>
Årets resultat		<u>1.354.175</u>	<u>-11.466.828</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.418.907	-12.846.545
Overført resultat		<u>-64.732</u>	<u>1.379.717</u>
		<u>1.354.175</u>	<u>-11.466.828</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	65.589.632	65.264.197
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	10.430.708	10.117.236
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>89.550</u>	<u>89.550</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>76.109.890</u>	<u>75.470.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.109.890</u>	<u>75.470.983</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.560.545	1.624.082
Selskabsskat		8.000	141.419
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>6.025</u>
Tilgodehavende		<u>1.568.545</u>	<u>1.771.526</u>
Likvide beholdninger		<u>89</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.568.634</u>	<u>1.771.634</u>
Aktiver i alt		<u>77.678.524</u>	<u>77.242.617</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.164.000	4.164.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.014.189	42.375.282
Overført resultat		<u>28.361.657</u>	<u>27.646.389</u>
Egenkapital		<u>75.539.846</u>	<u>74.185.671</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.999	16.066
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.027	112.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.987.939	1.920.461
Anden gæld		<u>27.713</u>	<u>257.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.138.678</u>	<u>3.056.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.138.678</u>	<u>3.056.946</u>
Passiver i alt		<u>77.678.524</u>	<u>77.242.617</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
FER FYNS ERHVERVSREVISION			8

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	4.164.000	42.375.282	27.646.389	74.185.671
Årets resultat	0	1.418.907	-64.732	1.354.175
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	0	-780.000	780.000	0
Egenkapital 31. december 2025	4.164.000	43.014.189	28.361.657	75.539.846

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	4.164.000	51.878.524	24.796.672	80.839.196
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-1.446.008	1.470.000	23.992
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	4.164.000	50.432.516	26.266.672	80.863.188
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	4.789.311	0	4.789.311
Årets resultat	0	-12.846.545	1.379.717	-11.466.828
Egenkapital 31. december 2024	4.164.000	42.375.282	27.646.389	74.185.671

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.497	64.031
Andre finansielle indtægter	<u>6.502</u>	<u>8.642</u>
	<u>35.999</u>	<u>72.673</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.202	1.563
Andre finansielle omkostninger	87.254	143.649
Rentetillæg selskabsskat	<u>93</u>	<u>3.122</u>
	<u>89.549</u>	<u>148.334</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>31.323.075</u>	<u>31.323.075</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>31.323.075</u>	<u>31.323.075</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	33.941.122	40.830.991
Årets resultat	325.435	-11.679.180
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>4.789.311</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>34.266.557</u>	<u>33.941.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>65.589.632</u>	<u>65.264.197</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rubenslund Agro A/S	Langeland	100%	65.425.729	313.581
Langeland Natur ApS	Langeland	100%	163.903	11.854

	2025	2024
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	1.683.075	1.683.075
Kostpris 31. december 2025	1.683.075	1.683.075
Værdireguleringer 1. januar 2025	8.434.161	9.577.534
Årets resultat	1.093.472	272.635
Udbytte modtaget	-780.000	-1.440.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	23.992
Værdireguleringer 31. december 2025	8.747.633	8.434.161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	10.430.708	10.117.236

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Lejbølle Vindenergi ApS's bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution på indtil tkr. 3.875.

Der er overfor tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution på al realkreditgæld.

Der er overfor tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution på al mellemværende med pengeinstitut.

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bremholm Invest Holding ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Anparterne måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger i form af bankindeståender samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Bremholm Invest Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.